Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 204/01
Em, 03 de outubro de 2001.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao ExnuK Sn Mmcyr
Carone Assad, DD, Prefeito Municipal^ o seguinte pedido de providência;

A necessidade de se fezer a atualização e inclusão dos
funcionários públicos efetivos e contratados, na "Apólice de Seguro En^jresa",
vez que esta se encontra desatualizada e não constando o nome dos fimcionários
públicos admitidos de 1994 até a presente data.

Assim fezendo, estará V. Ex®. resguardando os interesses dos
fimcionários desta municipalidade.

Sala das sessões, 03 de outubro de 2001.

MAR

Vereador

LINGER ASSAD

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS